桑名市告示第91号

桑名市地域医療再生事業補助金交付要綱等を廃止する告示を次のように定める。

令和６年３月25日

桑名市長 伊 藤 徳 宇

桑名市地域医療再生事業補助金交付要綱等を廃止する告示

次に掲げる告示は、廃止する。

(1) 桑名市地域医療再生事業補助金交付要綱（平成24年桑名市告示第108号）

(2) 桑名市新型コロナウイルス感染症回復患者転院受入支援補助金交付要綱（令和３年桑名市告示

第194号）

(3) 桑名市新型コロナウイルス感染症自宅療養者等訪問看護支援事業補助金交付要綱（令和３年桑

名市告示第230号）

附 則

この告示は、令和６年４月１日から施行する。